令和7年9月１２日

所　属　長　　様

石川県公立小中学校教育事務研究会長　宮本　健司

石川県公立小中学校教育事務研究会特別研修会　の開催について

野分の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおり石川県公立小中学校教育事務研究会特別研修会を開催しますので貴校事務職員の出席について特段の配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

1　日時	令和7年10月16日（木）　13時30分 ～ 16時30分

2　会場	白山市民交流センター「はくさんホール」　5F大会議室
（〒924-8688　石川県白山市倉光二丁目1番地）

3　講師	国立教育政策研究所 教育政策・評価研究部長　　藤原　文雄　様

4　演　　　　題	『学校事務の未来のカタチ』

５　日　　　　程　　１３：３０ ～　開会・あいさつ・講師紹介
１３：４０ ～　講義・演習
１６：２０ ～　謝辞・閉会あいさつ・諸連絡
１６：３０　　　 閉　　会

	【　担　当　】
加賀市立錦城中学校
川潟　昌美
ＴＥＬ（0761）72-1515

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年9月１２日
受講予定者　様

石川県公立小中学校教育事務研究会長　宮本　健司

石川県公立小中学校教育事務研究会特別研修会　の開催について

野分の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおり石川県公立小中学校教育事務研究会特別研修会を開催します。各自参加のほどよろしくお願いいたします。

記

1　日時	令和7年10月16日（木）　13時30分 ～ 16時30分

2　会場	白山市民交流センター「はくさんホール」　5F大会議室
（〒924-8688　石川県白山市倉光二丁目1番地）

3　講師	国立教育政策研究所 教育政策・評価研究部長　　藤原　文雄　様

4　演　　　　題	『学校事務の未来のカタチ』

５　日　　　　程　　１３：３０ ～　開会・あいさつ・講師紹介
１３：４０ ～　講義・演習
１６：２０ ～　謝辞・閉会あいさつ・諸連絡
１６：３０　　　 閉　　会

６　受講申込	参加ご希望の方は下記URLまたは二次元コードより参加申込をお願い致します（９月３０日締切）。また、石川県公立小中学校教育事務研究会員以外の参加者は参加費（500円）を当日受付にて納入ください。
	[bookmark: _Hlk208482979]【　担　当　】
加賀市立錦城中学校
川潟　昌美
ＴＥＬ（0761）72-1515

　　　　　　　　　　　　※　１８時から講師と情報交換会を予定しております。併せてお申し込みください。

https://forms.gle/BNKHd5GzbAEAdFnn8
[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]

image1.png